
Zarządzenie 59/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 06 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 r. 

zmienionej:  

Uchwałą Nr IV/35/2019  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r., 

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r, 

Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 marca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2019 r.  

Uchwałą Nr VI/53/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 725.227,52 do kwoty 79.745.155,52  

z tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 725.227,52 do kwoty 75.404.007,13  

2) w załączeniu Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 671.316,52  

do kwoty 19.039.982,52 

4) w załączniku Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  



5) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 725.227,52 do kwoty 

86.857.302,92 

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 725.227,52 do kwoty 68.647.907,04 

6) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

7)  w § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych o kwotę 671.316,52 do kwoty 19.039.982,52 

8) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 59/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 06 maja 2019 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2019 po stronie dochodów i wydatków. 

 

I. DOCHODY: (Załącznik Nr 1) 

1. Dział 010 rozdział 01095 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB-I.3111.142.2019.6 z dnia 

25.04.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 585.699,52 na rok 2019 z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu.   

2. Dział 852 rozdział 85219 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.132.2019.8 z dnia 

26.04.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 500,00 z przeznaczeniem  

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki.  

3. Dział 852 rozdział 85228 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.133.2019.8 z dnia 

25.04.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 84.517,00 z przeznaczeniem  

na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.   

4. Dział 855 rozdział 85503 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.135.6 z dnia 

29.04.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 600,00 z przeznaczeniem  

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

5. Dział 852 rozdział 85216 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.134.2019.6 z dnia 

25.04.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 2.000,00 z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej.    

6. Dział 801 rozdział 80104 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.3111.130.2019.8 z dnia 

25.04.2019 r. poinformował o ostatecznej kwocie dotacji celowej tj. 893.711,00  

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. W budżecie 

gminy na rok 2019 po stronie dochodów i wydatków przyjęto kwotę 841.800,00, w związku z 



czym zwiększa się plan dochodów i wydatków o różnicę tj. 51.911,00 zł. Udział środków 

własnych został zabezpieczony.  

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

1. Dokonać przeniesień w wydatkach bieżących w ramach działu  801. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


